様式第３８【成果利用届】
成　果　利　用　届

平成３０年４月　日

　支出負担行為担当官
　スポーツ庁 競技スポーツ課　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　（受託研究代表者）住　　所  大阪府吹田市山田丘2-2
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び  大阪大学
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　中田 研　　　　　　印

平成30年4月1日付け平成30年度スポーツ研究イノベーション拠点形成プロジェクト（ＳＲＩＰ）で得られた成果について、このたび下記のとおり利用致しましたので委託契約書第３０条の規定により報告致します。
　なお、以下の発表に含まれる今回使用のデータに関して、第三者への公開・発表に一切問題がないことを申し添えます。
記
[bookmark: _GoBack]
１．利用する成果

２．利用の方法

３．成果を利用しようとする時期

４．利用を必要とする理由

５. その他資料(概要/abstract可)

以上